
 
 

UCHWAŁA NR 422/2022 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.528;), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305; zm.:Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022 r. 
poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/183/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2022r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 53.491.328 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 56.491.328 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3407



 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kowalczyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3407



Strona 1 z 2

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
41 607 966,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 668 668,00 0,00 0,00 3 668 668,00

0,00 0,00 41 607 966,00

majątkowe
3 164 739,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 164 739,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 41 761,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 000,00 45 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 41 761,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 000,00 45 761,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 41 761,00 0,00 4 000,00 45 761,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 422/2022

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 23 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3407



Strona 2 z 2

8 664 623,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 000,00 8 668 623,00

majątkowe
50 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 487 328,00

3 668 668,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 668 668,00

0,00 53 491 328,004 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3407



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 47 772 705,00 39 901 883,00 32 074 772,00 23 978 646,00 8 096 126,00 2 524 066,00 1 298 779,00 3 731 266,00 0,00 273 000,00 7 870 822,00 7 870 822,00 2 409 305,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 772 705,00 39 901 883,00 32 074 772,00 23 978 646,00 8 096 126,00 2 524 066,00 1 298 779,00 3 731 266,00 0,00 273 000,00 7 870 822,00 7 870 822,00 2 409 305,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 41 761,00 41 761,00 41 761,00 21 700,00 20 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 761,00 45 761,00 45 761,00 21 700,00 24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 41 761,00 41 761,00 41 761,00 21 700,00 20 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 761,00 45 761,00 45 761,00 21 700,00 24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 714 623,00 8 664 623,00 8 295 342,00 6 583 579,00 1 711 763,00 64 020,00 305 261,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 718 623,00 8 668 623,00 8 299 342,00 6 583 579,00 1 715 763,00 64 020,00 305 261,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 422/2022

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 23 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3407


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 422/2022 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 422/2022 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2022-06-08T13:04:48+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




